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«CAHKT-TIETEPBYPTCKVMV TOCYJAPCTBEHHbIVI YHUBEPCUTET»
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PACIIOPAXEHMWUE
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I | | O BHecennn m3menenmit B pacmopsuKeHHe
ot 21.03.2022 Ne1577/3p «O pacnpeneneHun
06yJarOMIXCs 110 TPYIIaM II0 H3YYEHHUIO SIEKTHBHBIX
B || macmummam (CB.5014.2021) (2022-2023 yu.r.)»

=

B coorBerctun ¢ 1.2.1'.13. [IpaBun o6ydeHus 0O OCHOBHEIM 06pPa30BaTeNLHBIM
IporpaMMaM BBICHIETO M CpPeJHEr0o MHpodecCHOHAaNbHOro o6pasoBanus B CaHKT-
[TeTepOyprckoM rocyZapCTBEHHOM YHHBEPCHTETE, YTBEPXKIEHHBIX IpukazoMm [leporo
MpopeKkTopa 1o y4yeOHOH, BHEy4ueOHOH M ydeOHO-MeTommueckoit pabore ot 29.01.2016
Ned70/1, 1m.5%.2.8 mpukasa Pextopa ot 08.08.2008 Ne1093/1 «O pacmpeneTeHHH HOTHOMOYKH
MeXy TOJDKHOCTHRIMHU juiamu CaHkT-IleTepOyprckoro rocy1apcTBEHHOTO YHHBEPCHUTETAY
(B pemaxuuy mpukasa oT 19.07.2018 Ne7215/1)

PACIIOPSDKAIOCD:

BHecTn wu3MeHEHHs B IpHIIOKEHHE K pacnopspkeHuio ot 21.03.2022 Ne 1577/3p
«O pacnpeneneHIH 00yJaronUXcs 0 IPyIIaM IO U3YUIESHHUIO JIEKTUBHBIX JTUCIMILINH
(CB.5014.2021) (2022-2023 y4.r.)», H3T0XKUTH IPUWIOKEHUE K PACIOPSDKEHHIO B PEIAKIIAM
IPUJIOKECHUSI K HACTOSIIEMY PaCIIOPsDKEHHIO.

~ OcHOBaHuMe: JTUYHBIE 3asBJICHUS, YI€OHBI IUTaH (perucTpanuoHHbI HOMep 21/5014/1)
1.

3aMecTUTENh HaYaJIbHUKA YIEOHOTO yIIpaBJICHHS //
10 HaIIPaBJICHUsIM MaTeMaTHKa, MEXaHHKa,
MIPOIIECCH] YIPABICHUS, (PU3HMKa U XUMHUS J.H. Hukonaea
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[Ipunoxenune Ne

YTBEPXIEHBI y//3, 202 3
pacnopsDKeHHEM OT/ Ne /72 ﬁﬁ’//

CHHCKA CTYyJIEHTOB Ha OJJIEKTHBHBIC IHCHUIUIMHBI B BeceHHeM cemecTpe 2022/2023
y4eOHOro roja:

1. Hcropus ecTeCTBEHHBIX HAYK
21.501-x rpynna
1.1. ApacnanoBa Annna TumypoBHa
1.2. Beno6oponoB Auapeit AlleKCaHIPOBAY
1.3. Tanxun Erop Cepreesuu
1.4. T'amonoBa AnHa ['eoprueBna
1.5. Toponuss Enena ButanseBHa
1.6. T'ynsesa [lonuna CepreeBna
1.7. JHaBner6aeBa Kapuna HacumoBna
1.8. Jlomxanckas TarbsHa PomanoBHa
1.9. [paueBa Exarepuna JImutpueBHa
1.10. 3axapoB AHTOH CepreeBud
1.11. 3uanruposa JnsBupa PycianoBHa
1.12. Unbunckuii Erop BanenTHHOBAY
1.13. UcaxoBa Exarepuna HukonaesHa
1.14. Kaparonun bopuc JImutpresnd
1.15. KunzsibaeB Ypan Paguxouy
1.16. Kucens Kcenust BuktopoBHa
1.17. Komonosa [apes JIMmutpueBHa
1.18. Kotuxoga [Tonmuna @umunmnoBHa
1.19. Muxaitnosckas Onbra AnekceeBHa

21.502-x rpynna

1.20. Isuenko Codust AnexcaHpoBHA
1.21. Kupunno Mcrtucnas Bragumuposuy
1.22. JIazapeTroBa AHTOHHHA UropeBHa
1.23. Mukynan AHHa SIpociaBoBHa

1.24. Momnuenko Hazap AnexcanapoBud
1.25. MypanemmoB Pudat Padasnerua
1.26. Me3nukoB Jlarmna JlenucoBuy

1.27. ITaBnenko FOmus Uropesna

1.28. IIpouyxan [apest KoHcTaHTHHOBHA
1.29. ITy3uxoBa Mapraputa Eropossa
1.30. Pomanenko Mnbs AnexceeBuy

1.31. CazonoB I'puropuii AnekceeBud
1.32. Cadunckas Slna BanepreBHa

1.33. Cene3neB JMutpuit AHIpeeBHY

1.34. ConoBreB Jlennc BragumupoBud
1.35. Cononsakuna Onbra Bnagumuposaa
1.36. XpycraneBa Anekcanapa AHTOHOBHA

21.503-x rpynma
1.37. AnucoB AHTOH AlleKCaHIPOBUY
1.38. AnTonsrues ['puropuit Uropesuu
1.39. baeBa Anna CepreeBHa
1.40. BbynaroBa Tatepsna CepreeBHa
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1.41.
1.42.
1.43.
1.44.
1.45.
1.46.
1.47.
1.48.
1.49.
1.50.
1.51.
1:52.
1:53:

BynToBckux Jlanun CepreeBud
BypoB Arnpeiit AHaTtonbeBUY
I'yb6anoBa Anexcanzapa Hukonaesna
I'ycak Muxaun FOpseBuu
JomvaroBa Anactacus ['eopruesHa
Wpanosa Enena AHnpeeBHA
Kaitroponos EBrennit AnexcanapoBud
Ko3sssixoBa AHactacus BsgeciaBosHa
Konecunuk Crepanus CepreeBHa
KocrapeBa Mapraputa boprcosHa
Kynaruna Anvna BiagumupoBHa
Packanpuyxk Jleonun AnexkceeBnd
Copoxuna Kprucruna BsueciaBoBHa

21.504-x rpynmna

1.54.
1598
1:56:
157
1.58.
159,
1.60.
1.61.
1.62.
1.63.
1.64.
1.65.
1.66.
1.67.
1.68.
1.69.
1.70.

3onenko Muxawmin AHIpeeBUY
Menzateiii Hukura AHnpeeBuy
Memuna Kcenus Unpuanyuna
Mo3sxyxuna AaHa BrnagumupoBHa
Mopouo Cambpano [{anusna Cenenne
[IycekoB I'eopruit Unpua
Pomnonona Yiabsina MuxaiinosHa
Cadponosa Credanus JIMuTpreBHa
Cxpunask [Tonmuaa OneroBaa
CrenanoBa Anactacus CepreeBHa
CyxanoBa Exarepuna Mnpuanuna
TarapunoB Unbs AnekcanapoBud
YcrunoBa Anacracus UropeBHa
[{pranoB Erop AnexceeBuu
Yepesona [lonmuna IOpreBHa
UytikoB Hukura CepreeBud

Sup Boiixan

2. MeHexKMeHT
21.601-x rpymma

201

Ucpaensn [{aBun HopukoBuy

21.502-x rpynna

2.2
2:3;
24.
245%
26

Jlogsnos IOpuit Onerosuy
Memankus Crenan AnexkceeBUd
HosukoB CuneBectp CepreeBuy
VY nanosa Banentiuna EBrenreBHa
[MununeBa Arara KupumioBHa

21.504-x rpymnmna

2.7. KazaukoB JlaHumi AjiekceeBHd

2.8. Manuesa Cretitana ['eopruesna

2.9. CranucnaBuyk-A6oBckuii JiMutpuit bopucoBug
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3. KypcoBas paboTa mo aHAJINTHYECKOH XUMHHI
21.601-x rpymnma
3.1. ApacnanoBa Anuna TumypoBHa
3.2. TI'amonoBa AHHa ['eoprueBna
3.3. T'ynsesa [lonuna CepreeBHa
3.4. JlaBnerbaeBa Kapuna HacumoBHa
3.5. Jomxanckas Taresna PomanoBHa
3.6. Jpauera Exarepuna J[MuTpueBHa
3.7. 3manrupona DnbBupa PycnanoBHa
3.8. HUneunackuit Erop BanentuHoBN4
3.9. HUcakosa Exarepuna HuxonaeBHa
3.10. Hcpaensu JaBux HopukoBuu
3.11. Kaparoguu bopuc JImutprueBud
3.12. KunzsbaeB Ypan PagukoBuu
3.13. Kucens Kcenus BukropoBHa
3.14. Kowmomoga Jlapes JIMutpueBHa
3.15. Korukoga [lonuna @ununmnoaa
3.16. Muxaiinosckas Onbra AnexceeBHa

21.502-x rpynna

3.17. Hsuenko Codust AnexcaHapoBHA
3.18. JlazaperoBa AnToHHHA UropeBHa
3.19. JlogsuoB KOpwuit Oneropuy

3.20. Muxkynan ArHa fIpociaBoBHa

3.21. Mommnenko Hazap AnexcanapoBuy
3.22. MypansimMoB Pudar PadasneBuy
3.23. MsruukoB Jlanmia JleaucoBud

3.24. IlaBnenko IOmms Uropesna

3.25. IIpouyxan Jlapes KoncTanTHHOBHA
3.26. IlysuxoBa Mapraputa EropoBna
3.27. Cazonos I'puropuit AnexceeBud
3.28. Cadwunckas Slna BanepreBHa

3.29. CenesneB JImutpuii AHIpeeBHY
3.30. Cononsuakuna Onera Baagumupoaa
3.31. VnanoBa Banentnna EprenseBra
3.32. XpycraneBa Anekcanpa AHTOHOBHA
3.33. Ilununesa Arara Kupunnosaa

21.b03-x rpymnmna
3.34. Copokuna Kpucrtuna BsdecnaBoBra

21.504-x rpynmna
3.35. Sup Boiixan

4. KypcoBas pa6ora no ¢puznyeckoi XumMuu
21.601-x rpynmna
4.1. BenobopomoB Aujpeii AleKcaHapOBHY
4.2. T'anxuH Erop CepreeBua
4.3. T'oponusist Enena BurtanbeBHa
4.4. 3axapoB AHTOH CepreeBud




21.502-x rpymnma

4.5. KupmuioB Mctucnas Bragumuposuy
4.6. Memankun Crenan AjleKceeBUY

4.7. HopuxoB CunsBectp CepreeBud

4.8. Pomanenko Unes AnexceeBud

4.9. ConosseB Jlernc BragumupoBuy

21.503-x rpynma

4.10. AnmcoB AHTOH AJIEKCaHIPOBHAY

4.11. AnrtonsrueB ['puropuit Uropesua
4.12. baeBa Auna CepreeBHa

4.13. bynaropa Taresina CepreeBHa

4.14. bynrosckux [lanun CepreeBud

4.15. BypoB AHpeli AHaTOJIEEBUY

4.16. T'ybanoBa Anekcannpa HukonaeBHa
4.17. T'ycak Muxaun IOpreBuu

4.18. JlommaTtoBa Anactacus ['eoprueBHa
4.19. WBanoBa Enena AHnpeeBHa

4.20. Kaiiroponos EBrenuii AnekcaHIpoBUY
4.21. KoseskoBa AHactacus BsgueciaBoBHa
4.22. Komecuuk Credanus CepreeBHa
4.23. KocrapeBa Maprapura bopucosna
4.24. Kynaruna AnuHa BrnagumupoBHa
4.25. Packanpuyk Jleonun AnexceeBnd

21.504-x rpynna

4.26. 3onenko Muxann AHzipeeBUY

4.27. KazaukoB Jlanumi AjekceeBUY

4.28. Manuesa Cgernana ['eoprueBsa

4.29. Men3aterii Hukuta AHnpeeBud

4.30. Memmna Kcenus Unpuanyna

4.31. MosxyxuHa AuHa BiagumupoBHa
4.32. Mopouo Cambpano Jlanusna CeneHHe
4.33. IlycekoB I'eopruit Unbpng

4.34. PommonoBa YibsHa MuxaitiioBHa
4.35. Cadponona Credpanus ImutpueBHa
4.36. Cxpunnsk [Tonmuna Onerosna

4.37. CranucnaBuyk-AGoBckuit Jmutpuii bopucosuu
4.38. CrenanoBa Anacracus CepreeBHa
4.39. CyxanoBa Exarepuna WipnHngdHa
4.40. TarapunoB Unps AnekcaHIpoBAY
4.41. YcrunoBa Anactacus Mropesna

4.42. 1lpranoB Erop AnekceeBud

4.43. Yepezona [lonuna FOpreBHa

4.44. YyiikoB Hukura CepreeBud




